GOVERNO MUNICIPAL DE ARARIPE

Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 08/2019

RETIFICAÇÃO

A Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições,

resolve RETIFICAR:

O item 5.1 – das inscrições.

ONDE SE LÊ: ...no período de 03 a 11 de outubro de 2019...

LEIA-SE: ...no período de 03 a 15 de outubro de 2019...

Araripe-CE, 01 de outubro de 2019.

Francisca Luzilania Barbosa da Silva

Presidente da Comissão Executiva do PSS Edital nº 08/2019